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Yarışma Sahası : İzmir Atatürk Stadyumu

U16 Erkekler (Pentatlon)

29 Haziran 2025

Hava Durumu :

Hava Sıcaklığı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Orhan Altan

Türkiye Çoklu Branşlar Şampiyonası - Komple Atlet 
Ligi 2. Kademe Final

Katılan İl Sayısı :

Türkiye Çoklu Branşlar Şampiyonası - Komple Atlet Ligi 

2. Kademe Final

İzmir

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Katılan Sporcu Sayısı :



: Rekor :

Tarih-Saat : 29.06.2025

1. SERİ Rüzgar:
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş
Reaksiyon

1     1

2     2 449 25.01.2010 OĞUZHAN MEMİŞ İZMİR

    3 443 21.01.2010 TOPRAK METEKOĞLU İSTANBUL

    4 450 16.07.2010 YİĞİT AYDIN KONYA

    5 420 29.07.2010 DENİZ ÖZBAY ADANA

    6 423 28.08.2010 EYMEN YALAV ANKARA

    7 454 17.06.2010 AHMET ÖZKUL SAMSUN

    8

    2. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş
Reaksiyon

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş
Reaksiyon

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori :

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

S
ır

a
 N

o

22:19

2800 Puan

14:30

Tuncay İskender  6053

U16 Erkekler (Pentatlon)

İLİ
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Derece Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye Çoklu Branşlar Şampiyonası - Komple Atlet Ligi 2. Kademe Final

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj Derecesi 

İzmir Atletizm İl Temsilciliği



6  

6  

°C

Türkiye Atletizm Federasyonu

Orhan Altan

Türkiye Çoklu Branşlar Şampiyonası - Komple Atlet 
Ligi 2. Kademe Final

Katılan İl Sayısı :

Türkiye Çoklu Branşlar Şampiyonası - Komple Atlet Ligi 

2. Kademe Final

İzmir

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Sahası : İzmir Atatürk Stadyumu

U18 Erkekler (Dekatlon)

28-29 Haziran 2025

Hava Durumu :

Hava Sıcaklığı :



: Rekor :

Tarih-Saat : 29.06.2025

1. SERİ Rüzgar:
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş
Reaksiyon

1     1

2     2 438 13.01.2008
MUSTAFA GÖRKEM 

CEYLAN
DENİZLİ

    3 430 26.05.2009 BEDİRHAN GÜMÜŞ BURSA

    4 453 9.02.2009 YUNUS EMRE CİVELEK SAKARYA

    5 427 1.10.2008 ÖZKAN ERTEN AYDIN

    6 446 26.09.2009 EGEMEN CEBBAR İZMİR

    7 439 16.12.2008
HALİL İBRAHİM 

YURTYAPAN
ESKİŞEHİR

    8

    2. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş
Reaksiyon

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş
Reaksiyon

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye Çoklu Branşlar Şampiyonası - Komple Atlet Ligi 2. Kademe Final

Yarışma : 110 Metre Engelli Baraj Derecesi 

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

S
ır

a
 N

o

22:20

4800 Puan

14:45

Tuncay İskender  6053

U18 Erkekler (Dekatlon)

İLİ
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Derece Puan



5  

5  

°C

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Sahası : İzmir Atatürk Stadyumu

Türkiye Atletizm Federasyonu

Orhan Altan

Türkiye Çoklu Branşlar Şampiyonası - Komple Atlet 
Ligi 2. Kademe Final

Katılan İl Sayısı :

Türkiye Çoklu Branşlar Şampiyonası - Komple Atlet Ligi 

2. Kademe Final

İzmir

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Hava Sıcaklığı :

Kategori :

Tarih :

U20 Erkekler (Dekatlon)

28-29 Haziran 2025

Hava Durumu :



: Rekor :

Tarih-Saat : 29.06.2025

1. SERİ Rüzgar:
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş
Reaksiyon

1     1

2     2 452 15.01.2006 MERT ALİ DAĞDEVİREN MANİSA

    3 451 31.07.2006 HASAN GÜL KÜTAHYA

    4 424 28.10.2006 SEYHUN EFE BÜKMEN ANKARA

    5 442 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL

    6 437 5.11.2007
MUHAMMED HANİFİ 

AKGÜN
DENİZLİ

    7

    8

    2. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş
Reaksiyon

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş
Reaksiyon

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye Çoklu Branşlar Şampiyonası - Komple Atlet Ligi 2. Kademe Final

Yarışma : 110 Metre Engelli Baraj Derecesi 

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

S
ır

a
 N

o

22:21

5250 Puan

14:52

YUNUS PEHLEVAN - 6545 Puan

U20 Erkekler (Dekatlon)

İLİ
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Derece Puan



3  

3  

°C

Türkiye Atletizm Federasyonu

Orhan Altan

Türkiye Çoklu Branşlar Şampiyonası - Komple Atlet 
Ligi 2. Kademe Final

Katılan İl Sayısı :

Türkiye Çoklu Branşlar Şampiyonası - Komple Atlet Ligi 

2. Kademe Final

İzmir

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Sahası : İzmir Atatürk Stadyumu

Büyük Erkekler (Dekatlon)

28-29 Haziran 2025

Hava Durumu :

Hava Sıcaklığı :



: Rekor :

Tarih-Saat : 29.06.2025

1. SERİ Rüzgar:
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş
Reaksiyon

1     1

2     2

    3

    4 422 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA

    5 426 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN

    6

    7

    8

    2. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş
Reaksiyon

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş
Reaksiyon

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye Çoklu Branşlar Şampiyonası - Komple Atlet Ligi 2. Kademe Final

Yarışma : 110 Metre Engelli Baraj Derecesi 

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

S
ır

a
 N

o

22:22

5600 Puan

14:59

Ahmet Melek 6709 (U23)

Alper Kasapoğlu 7757 (Büyük)

Büyük Erkekler (Dekatlon)

İLİ
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Derece Puan


